



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९ वेबसाईट : <http://www.mahacet.org> ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.कशिप्र-१४२४/प्र.क्र.०१/सूचना/सीईटी/५३९/२०२४

दिनांक-०५/०४/२०२४

जाहिर सूचना क्र. ४

एमएच एसी सीईटी-२०२४

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, मुंबई यांच्यामार्फत दृष्यकला पदवी प्रथम वर्ष अभ्यासक्रमाच्या प्रथम प्रवेशासाठी घेण्यात येणारी एमएच एसी सीईटी २०२४ ही प्रवेश परीक्षा दिनांक १२ मे २०२४ रोजी घेण्यात येणार आहे. मात्र दिनांक दिनांक १३ मे २०२४ रोजी पुणे येथे लोकसभा सार्वत्रिक २०२४ अंतर्गत मतदान दिवस असल्यामुळे एमआयटी अॅकेडमी ऑफ इंजिनिअरींग, पुणे येथील परीक्षा केंद्र उपलब्ध नाही असे या कार्यालयास सदर महाविद्यालयाने अवगत केले आहे. सबब या सर्व उमेदवारांची प्रवेश परीक्षा ही (केंद्र क्र. १४) डी. वाय. पाटील कॉलेज ऑफ अप्लाइड आर्ट अँड क्राफ्ट, पुणे या महाविद्यालयामध्ये घेण्यात येणार आहे. याबाबत उमेदवारांना ई-मेल व एसएमएसद्वारे कळविण्यात येईल याची सर्व उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail maharashtra.cetcell@gmail.com Website -www.mahacet.org

No.AED-1424/CR.No.01/Notice/2024/539

Date: 05/04/2024

NOTICE No. 4 MAH AAC CET 2024

MAH AAC CET 2024 Entrance Examination for admission to the first year of Four year Bachelor of Fine Art degree course in academic year 2024-25 is sheduled on 12th May 2024. However, MIT Academy of Engineering, Pune has informed this office that the centre is not available for the examination due to the Lok Sabha General Election 2024 poll day in Pune on May 13, 2024. The entrance exam for all these candidates will be conducted at (Center No. 14) Dr. D. Y. Patil College of Applied Art and Craft, Pune. All the candidates should note that the candidates will be informed about this through e-mail and SMS.

sd/-

**Commissioner & Competent Authority,
State Common Entrance Test Cell,
State of Maharashtra, Mumbai**